13 11 février 2015
G9 Based JD Lamps
Code de
commande
Description Code
ANSI
Watts
(W)
Culot Volts
(V)
Temp. de
couleur
(K)
Faisceau
(°)
Étendue
du
faisceau
Candelas
max.
(CBCP)
Vie
moyenne
(h)
Lumens
initiaux
(lm)
Qté
boîte
MR11 - Lentille de verre
LHTM : 1 3 ⁄8 po (35 mm)            Dia. : 2 po (51 mm)
55093 H5MR11/NSP/CG/2M/G4/6V/STD S.O.   5 G4 6 2 900 10 Spot étroit 700 2 000 45 100
55094 H10MR11/NSP/CG/2M/G4/6V/STD S.O. 10 G4 6 2 900 10 Spot étroit 700 2 000 80 100
55054 H5MR11/NSP/CG/2M/G4/12V/STD S.O.   5 G4 12 2 900 10 Spot étroit 700 2 000 45 120
50900 H20MR11/NFL/CG/2M/G4/12V/FTC STD FTC/CG 20 G4 12 2 900 17 Spot étroit 1 600 2 000 200 200
51050 H20MR11/MFL/CG/2M/G4/12V/FTD STD FTD/CG 20 G4 12 2 900 27 Flood 600 2 000 200 120
50901 H35MR11/NFL/CG/2M/G4/12V/FTF STD FTF/CG 35 G4 12 2 900 18 Spot étroit 3 000 2 000 345 200
50899 H35MR11/MFL/CG/2M/G4/12V/FTH STD FTH/CG 35 G4 12 2 900 28 Flood 1 300 2 000 345 120
MR11 - Ouvert
LHTM : 1 3 ⁄8 po (35 mm)            Dia. : 2 po (51 mm)
50894 H20MR11/NSP/AX/G4/12V/FTB STD FTB 20 G4 12 2 900 11 Spot étroit 5 000 2 000 200 200
50895 H20MR11/NFL/AX/G4/12V/FTC STD FTC 20 G4 12 2 900 19 Spot étroit 1 600 2 000 200 120
51054 H20MR11/MFL/AX/G4/12V/FTD STD FTD 20 G4 12 2 900 29 Flood 600 2 000 200 120
50897 H35MR11/NFL/AX/G4/12V/FTF STD FTF 35 G4 12 2 900 19 Spot étroit 3 000 2 000 345 200
50898 H35MR11/MFL/AX/G4/12V/FTH STD FTH 35 G4 12 2 900 30 Flood 1 300 2 000 345 120
MR16 - Lentille de verre
LHTM : 1 25⁄32 po (45 mm)            Dia. : 2 po (51 mm)
51134 H20MR16/FL/CG/4M/GX5.3/12V/BAB STD BAB/CG 20 GX5.3 12 2 950 38 Flood 500 4 000 260 100
50892 H35MR16/FL/CG/4M/GX5.3/12V/FMW STD FMW/CG 35 GX5.3 12 3 000 38 Flood 1 000 4 000 530 100
50893 H50MR16/FL/CG/4M/GX5.3/12V/EXN STD EXN/CG 50 GX5.3 12 3 050 38 Flood 1 600 4 000 850 100
MR16 - Lentille de verre - Tension de ligne
LHTM : 2 5⁄32 po (55 mm)            Dia. : 2 po (51 mm)
55570* H35MR16/FL/CG/2M/E26/120V/STD S.O. 35 E26 120 2 800 38 Flood 800 2 000 240 100
57312* H50MR16/FL/CG/2M/E27/120V/STD S.O. 50 E27 120 2 800 30 Flood 1 100 2 000 420 200
55569* H50MR16/FL/CG/2M/E26/120V/STD S.O. 50 E26 120 2 800 38 Flood 1 100 2 000 420 100
59590* H35MR16/FL/CG/E26/130V/STD S.O. 35 E26 130 2 800 38 Flood 800 2 500 180 100
59589* H50MR16/FL/CG/E26/130V/STD S.O. 50 E26 130 2 800 38 Flood 1 100 2 500 315 100
MR16 - Ouvert
LHTM : 1 25⁄32 po (45 mm)            Dia. : 2 po (51 mm)
51066 H20MR16/FL/4M/GX5.3/12V/BAB STD BAB 20 GX5.3 12 2 950 36 Flood 500 4 000 260 100
50888 H35MR16/FL/4M/GX5.3/12V/FMW STD FMW 35 GX5.3 12 3 000 38 Flood 1 000 4 000 530 200
50889 H50MR16/NSP/4M/GX5.3/12V/EXT STD EXT 50 GX5.3 12 3 050 13 Spot étroit 9 800 4 000 850 100
50890 H50MR16/NFL/4M/GX5.3/12V/EXZ STD EXZ 50 GX5.3 12 3 050 24 Flood étroit 3 200 4 000 850 100
50891 50MR16/FL/4M/GX5.3/12V/EXN STD EXN 50 GX5.3 12 3 050 38 Flood 1 600 4 000 850 100
Lampes MR11 & MR16
LES LAMPES MR11 ET MR16 conviennent à une variété d’applications qui requièrent un éclairage direction-
nel et une intensité minimale à modérée.
MR11 (G4) MR16 (GX5.3) MR16 (E26)
*
À
GRADATION
UV STOP